Российская Федерация
Троицкий районный Совет депутатов

Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е
№52

от 20 октября 2011 года
с.Троицкое

О решении Троицкого районного Совета
депутатов «Об утверждении Схемы тер­
риториального планирования муници­
пального образования Троицкий район
Алтайского края

В соответствии со статьей 20 Градостроительного кодекса Российской Феде­
рации, руководствуясь пунктом 12 статьи 26 Устава муниципального образования
Троицкий район Алтайского края, Троицкий районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Принять решение «Об утверждении Схемы территориального планирова­
ния муниципального образования Троицкий район Алтайского края».

2. Направить принятое решение главе Троицкого района О.В. Чигирёву для
подписания и опубликования в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную
комиссию по вопросам самоуправления, социально-экономического развития, пла­
на, бюджета и соблюдения законности (Ерошок А.Н.)

Председатель Троицкого
районного Совета депутатов С.Н. Шитиков

КОПИЯ ВЕРНА

Начальник организационного
отдела Администрации района В.Д. Котыхов